1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 25 (VINTE E CINCO) DE 2014
DISPÕE SOBRE O ENCERRAMENTO DO EXPEDIENTE NA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM EM DIAS QUE ESPECIFICA.

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

1. Em virtude da abertura da Copa do Mundo e jogos da Seleção Brasileira de Futebol, nos dias abaixo relacionados, o expediente na Câmara Municipal de Mogi Mirim será da seguinte forma:

	 Dia 12/06/14
	Até às 13 horas, ininterruptamente.

	 Dia 17/06/14
	Até às 15 horas, sem prejuízo do horário de almoço.

	 Dia 23/06/14
	Até às 16 horas, sem prejuízo do horário de almoço.

Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 04 de junho  de 2014.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]